M121406390117

　請　求　書
12/06/01

木村　様

下記のとおりご請求申し上げます。 有限会社フィルダイク・システムズ

965-0053 会津若松市町北町上荒久田字宮下７５

TEL.0242-25-1875　　FAX.0242-25-1775

日　付 明　　細 数量 単　価 金　額

12/06/01 香典帳1Day (12/06/01) 1 500 500

ご 請 求 額 ¥500

　　　　　月末締めでまとめて翌月１０日までお振込みくださいますようお願い申し上げます。

　　　　　ゆうちょ銀行　１８２５０－６２１８１０１　有限会社フィルダイク・システムズ